
 

 1 

 
Zakopane, dnia 26.11.2021 r. 

 
Wszyscy zainteresowani 

uczestnicy postepowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Nadzór inwestorski nad budową zadaszonego toru lodowego w 

COS-OPO w Zakopanem 
 

Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. Jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr. 5, złożoną przez Pana Łukasza Urygę, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowa ,,Obiekt” 

Łukasz Uryga, Jawornik 771, 32-400 Myślenice, której przyznano 100,00 pkt.  

 

Streszczenie i ocena ofert: 
Lp. Nazwa firmy i adres Cena oferty brutto/ przyznane punkty 

1 BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. 
Sp. k. ul. Aleje Jerozolimskie 155 lok. U3 
02-326 Warszawa  

488.802,00 zł/ 95,47 pkt 

2 B-ACT SP. Z O. O. ul. Paderewskiego 24, 
85-075 Bydgoszcz  

1.569.854,54 zł/ 29,73 pkt 

3 Eco5tech S. A. Ul. Filtrowa 65/45 02-055 
Warszawa 

1.159.890,00 zł/ 40,23 pkt 

4 GEOART Geodezja i Budownictwo Ju-
styna Polaczek, 34-740 Czarny Dunajec,  
ul. Rynek 38 

565.800,00 zł/ 82,48 pkt 

5 Firma Usługowa „OBIEKT” Łukasz Uryga, 
Jawornik 771, 32-400 Myślenice 

466.666,00 zł/ 100,00 pkt 

W przeprowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego z Wykonawców. Umowa w sprawie zamówienia 

może zostać zawarta w dniu 02.12.2021 r.  

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 


